
AXOR LampShower/Nendo
LampShower 275 1jet s přívodem od stropu
Povrch: chrom___Číslo položky: 26032000

Vlastnosti
· obsahuje: hlavové sprchy, přívod od stropu 
· velikost sprchového modulu: 275 mm 
· typ proudu: Rain 
· kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy 
· materiál disku vodních proudů: kov 
· kovový přívod od stropu
· délka přívodu od stropu: 120 mm 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 18 l/min 
· průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 18 l/

min 
· minimální průtokový tlak: 2 bar 
· zóny vodních paprsků: zvláštní vzhled vodních

paprsků díky dovnitř nasměrovaným tryskám na
vnitřním průměru 

· při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
· montáž: strop 
· spojovací závit G½
· rozměr přívodů: DN15 
· s integrovaným osvětlením
· osvětlovací těleso: LED 
· elektrické napájení: 12 V 
· transformátor síťový napáječ pod omítku 12 V, 12 W
· vstupní napětí: 100 - 240 V AC / 50/60 Hz 
· výstupní napětí: 12 V - DC 
· barevná teplota: 2700 K 
· třída energetické účinnosti obsahuje světelný zdroj

energetické účinnosti třídy G
· nevhodné pro průtokové ohřívače vody
· Certifikát TÜV

Technologie

1 / 2Strana



AXOR LampShower/Nendo
LampShower 275 1jet s přívodem od stropu
Povrch: chrom___Číslo položky: 26032000

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

2 / 2Strana


